[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2011

№ 198-ра
Об утверждении перечня земельных

участков, предназначенных для

бесплатного предоставления в собственность

граждан для целей строительства

индивидуальных жилых домов

В целях реализации отдельных положений Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 03.05.2000 № 26-оз «О регулировании отдельных земельных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» и Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 06.07.2005 № 57-оз «О регулировании отдельных жилищных отношений в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», во исполнение п. 3.2. Порядка, утвержденного постановлением администрации города от 31.08.2011 № 173-па «О порядке реализации прав граждан на бесплатное предоставление в собственность земельных участков для строительства индивидуальных жилых домов на территории города Пыть-Ях»:

1. Утвердить перечень земельных участков предназначенных для бесплатного
предоставления в собственность граждан для целей строительства индивидуальных
жилых домов согласно приложению.

2. Обеспечение земельных участков инженерной и транспортной инфраструктурой
будет осуществляться в течение 2011-2012 гг.

3. Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и
средствами массовой информации Управления делами (Непочатов С. В.)
опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации
«Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
города Пыть-Ях.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы
администрации города по финансам и экономике – председателя комитета по
финансам Стефогло В. В.
Глава

администрации города

         Р. И. Стадлер

Приложение

к постановлению администрации города

от 30.09.2011 № 198-па

Перечень земельных участков,

предназначенных для бесплатного предоставления

в собственность граждан  для целей

строительства индивидуальных жилых домов
	№

п/п
	Адрес земельного участка
	Площадь земельного участка (кв. м.)
	Кадастровый номер земельного участка

	1.
	мкр. № 2 «а» «Лесников», ул. Советская, 46
	1360
	86:15:0101016:7

	2.
	мкр. № 2 «а» «Лесников», ул. Советская, 77
	801
	86:15:0101014:55

	3.
	мкр. № 2 «а» «Лесников», ул. Советская, 85/1
	800
	86:15:0101014:54

	4.
	мкр. № 9 «Черёмушки», ул. Роз, 4
	1291
	86:15:0101020:1100

	5.
	мкр. № 9 «Черёмушки», ул. Восточная, 39
	602
	86:15:0101026:401

	6.
	мкр. № 9 «Черёмушки», ул. Восточная, 41
	602
	86:15:0101026:402